
Ergebnisliste
Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile XV
RC Bad Mühllacken, 2.10.2016

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Gesamtwertung

Schüler IV w
Krennmair Leonie95 10:07,99 9,471 RC Kirchbiker 1352003
Füreder Stefanie77 10:30,92 9,132 SSU St. Johann a. W. 1372005

Damen Jun I
Gillhofer Viktoria75 08:02,27 11,941 Fachschule Bergheim 1222000
Gillhofer Jacqueline74 08:53,27 10,802 Fachschule Bergheim 1312000

Damen Jun II
Weilguni Anja34 06:02,94 15,871 PSV Tri Linz 711998
Gumpenberger Elena72 07:09,43 13,412 Team Eisbär bewegt 1041997
Pfleger Lea38 07:23,70 12,983 Haderer Sports Team 1091999

Damen
Aumair Susanne140 05:34,46 17,221 sportradl.at 541992
Eckerstorfer Karin58 06:13,97 15,402 781995
Koenig Carina71 06:25,86 14,933 Team Eisbär bewegt 851989
Hutterer Marlene70 07:21,40 13,054 Team Eisbär bewegt 1081990

Damen I
Wiesinger Marianne117 05:43,10 16,791 Union Raiffeisen 621971
Polakova Nadezda16 07:01,78 13,662 Ironteam Eferding Cell Active 991978
Saubolle-Hofmann Petra65 07:09,10 13,423 Team Eisbär bewegt 1031974
Allerstorfer Marianne61 07:14,34 13,264 Team Eisbär bewegt 1061976
Marzinke Yvonne20 07:58,55 12,045 1211976
Danninger Martina66 08:22,84 11,456 Team Eisbär bewegt 1261974
Wögerbauer Bernadette69 08:53,88 10,797 Team Eisbär bewegt 1321976
Fischer Regina63 09:25,51 10,198 Team Eisbär bewegt 1331972

Damen II
Grubauer Andrea131 06:20,96 15,121 Radsport Plöckinger Racing Team 821968
Kalteis Sabine37 06:25,46 14,942 RC ARBÖ FELBERMAYR WELS 841965
Traxler Gertraud106 06:38,72 14,453 RC Bad Mühllacken 901961
Pammer Dorothea68 06:52,81 13,954 Team Eisbär bewegt 951964
Pichler Marianne85 06:58,96 13,755 U. Goldwörth 971961
Mathe Claudia76 07:13,77 13,286 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1051969
Mair Eva14 07:36,79 12,617 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1131965
Beyer Maria73 07:38,14 12,578 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1141970
Aigner Beate62 07:48,57 12,299 Team Eisbär bewegt 1191965
Stadlbauer Ulrike29 08:31,48 11,2610 GranitBiker Kleinzell 1271966
Rechberger Renate64 08:40,58 11,0611 Team Eisbär bewegt 1291967
Mahringer Margit49 08:45,95 10,9512 1301968
Rechberger Roswitha4 11:18,60 8,4913 1381967

Damen III
Lang Heidi67 08:13,83 11,661 Team Eisbär bewegt 1241958
Allerstorfer Edeltraud59 09:51,79 9,732 Fachschule Bergheim 1341959
Riegler Heidi30 10:24,70 9,223 1361958

Schüler IV m
Berger-Schauer Manuel47 05:58,41 16,071 RC Dana Pyhrn Priel 672003
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Bankhammer Manuel55 06:17,99 15,242 792004
Atzlesberger Gabriel89 06:31,18 14,723 RC Eindruck Sarleinsbach 862005
Pühringer Kilian138 06:36,65 14,524 GranitBiker Kleinzell 882003
Allerstorfer Peter11 06:48,32 14,115 Sport Union Feldkirchen 942004
Ebner Fabian130 07:08,37 13,456 RCN Rochelt Niederneukirchen 1002004
Preining David103 07:09,01 13,437 Radsport SSU-St.Johann 1012006
Reingruber Michael137 07:54,90 12,138 SC Donautal 1202004
Saubolle Luca48 08:13,82 11,669 RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Auto Eder 1232003

Junioren I
Hultsch Konrad135 04:49,76 19,881 Ruderverein Wiking Linz 182001
Breitenfellner Markus134 05:11,03 18,522 GranitBiker Kleinzell 342001
Reisetbauer Paul124 05:25,78 17,683 492000

Junioren II
Wolfmayr Andreas148 04:18,69 22,271 bike-team-Lacken/RC einDRUCK Sarleinsb 41998

Allg. Klasse
Fidler Gerd150 03:49,90 25,051 RSC Amplatz BMC Team 11996
Oberngruber Christian149 03:58,20 24,182 Racing Team Paintballfritz 21990
Hanazeder Christoph31 04:18,10 22,323 URC-Ried 31988
Schickmair Dominik147 04:18,86 22,254 Bike Friends Salzburg 51985
Schiffmann Lukas9 04:30,82 21,275 RC Grieskirchen 71992
Traxler Jürgen90 04:34,02 21,026 BistroBox Racing 91985
Hiesmayr Johannes80 04:39,22 20,637 SU TRI STYRIA 111988
Exl Franz52 04:42,30 20,408 RLC-Sterngartl 151981
Moser Paul23 04:48,44 19,979 Bike Racing Team Traunsee 171990
Hager Dominik119 04:51,67 19,7510 RC Lambach 191994
Allerstorfer Martin105 04:54,38 19,5711 Bike-Team Lacken 231981
Steininger Thomas91 05:04,41 18,9212 BistroBox Racing 281985
Stürmer Alexander142 05:08,22 18,6913 BistroBox Racing 301985
Aigner Markus120 05:10,02 18,5814 RC Bad Mühllacken 311991
Burgstaller Josef118 05:10,08 18,5815 Team Rosenbauer 321987
Rechberger Thomas86 05:12,13 18,4516 Bike-Team Lacken 351989
Piermayr Adrian111 05:12,33 18,4417 SC Raika Hartkirchen 361994
Schwingshandl David99 05:15,45 18,2618 RC Kirchbiker 381990
Klim Simon122 05:21,92 17,8919 451996
Leutgeb Georg94 05:34,70 17,2120 BistroBox Racing 551984
Katzlberger Florian45 05:38,04 17,0421 581986
Mahringer Alexander93 05:47,80 16,5622 BistroBox Racing 631984
Berger Andreas24 06:00,62 15,9723 Firma RORA Installationen GmbH 681987
Hummer Manuel141 06:10,03 15,5724 Radclub Bad Mühllacken 761994
Berger Simon81 06:12,78 15,4525 Bike-Team Lacken 771988
Pisslinger Dominik88 06:19,78 15,1726 Fachschule Bergheim 811988
Allerstorfer David92 06:34,00 14,6227 BistroBox Racing 871981
Berger Bernhard109 07:15,34 13,2328 Fischereistammtisch Feldkirchen 1071986
Würmer Hannes25 07:33,80 12,6929 Firma RORA Installationen GmbH 1121984
Zahorka Christoph26 07:45,88 12,3630 Firma RORA Installationen GmbH 1171988

Altersklasse I
Hintringer Hans-Jürgen19 04:32,96 21,101 RC Bad Mühllacken 81975
Adelsgruber Peter96 04:36,55 20,832 RC Kirchbiker 101978
Beranek Martin144 04:39,73 20,593 URC Falke 121974
Böck Günter10 04:40,52 20,534 RC Bad Mühllacken 131976
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Aumüller Berthold146 04:42,12 20,425 railwaystation prorider 141978
Berger-Schauer Anton46 04:45,34 20,196 RC Dana Pyhrn Priel 161972
Kneidinger Peter39 04:52,04 19,727 RC ARBÖ FELBERMAYR WELS 201975
GABRIEL Markus53 04:56,26 19,448 ruckerpower 241972
Rammerstorfer Andreas125 04:57,06 19,399 Bike-Team Lacken 251974
Hoffelner Stefan6 05:01,12 19,1310 271977
Knoll Michael28 05:17,82 18,1211 Union RLC Sterngartl 401976
Rosenleitner Jan7 05:18,24 18,1012 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 411979
Füreder Alexander123 05:19,04 18,0513 SSU St. Johann a. W. 421971
Burger Wolfgang107 05:23,31 17,8214 Team Rosenbauer 461978
Atzlesberger Florian116 05:24,60 17,7415 Radsport SSU-St.Johann 471977
Zucker Markus115 05:34,93 17,2016 Erymed Powerteam 561971
Weissenberger Mario56 05:39,81 16,9517 RC Bad Mühllacken 591976
Krennmair Max97 05:55,67 16,1918 RC Kirchbiker 661972
Birngruber Roman126 06:08,61 15,6319 Erymed Powerteam 741980
Fidler Gerhard104 06:09,01 15,6120 Radsport SSU-St.Johann 751975
Aldini Romano54 06:19,47 15,1821 retro signor e bici da strada 801971
Höllinger Thomas13 06:59,83 13,7222 981977
Schübl Max98 07:09,05 13,4323 RC Kirchbiker 1021972
Hofmann Michael43 07:48,25 12,3024 1181972

Altersklasse II
Baumann Johann145 04:25,59 21,691 Bike-Team Lacken 61970
Wolfesberger Karl143 04:52,07 19,722 Bike&Fun Union St.Peter 211962
Kaiser Christian128 05:00,30 19,183 RC-Walding 261969
Gillmayr Karl110 05:10,54 18,554 RC Bad Mühllacken 331961
Hummer Christian1 05:13,03 18,405 Radclub Bad Mühllacken 371967
Allerstorfer Stefan3 05:17,68 18,136 RC Bad Mühllacken 391964
Schwingshandl Thomas101 05:20,61 17,977 RC Kirchbiker 431964
Stadlbauer Franz15 05:21,06 17,948 GranitBiker Kleinzell 441963
Streater Stan139 05:26,24 17,669 ARBÖ Grassinger Lambach 501961
Woroszko Peter102 05:26,92 17,6210 RC Kirchbiker 511964
Wurzinger Karl83 05:33,33 17,2811 521962
Rabeder Rudolf79 05:34,31 17,2312 RC Bad Mühllacken 531964
Rabeder Edi27 05:40,00 16,9413 RC Bad Mühllacken 601966
Keinberger Leopold36 05:40,40 16,9214 611961
Mair Andreas113 05:50,27 16,4415 Rosenbauer 641968
Hultsch Boris136 05:55,11 16,2216 Ruderverein Wiking Linz 651970
Steininger Hans-Jürgen132 06:01,84 15,9217 Bike-Team Lacken 691970
Wöß-Mahringer Gerhard50 06:02,70 15,8818 RC St. Agatha 701969
Weilguni Wolfgang35 06:03,28 15,8619 RC Mc Donald Linz 721967
Waldenberger Andreas60 06:21,55 15,1020 Team Eisbär bewegt 831969
Schwingshandl Klaus100 06:41,17 14,3621 RC Kirchbiker 921961
Peherstorfer Wolfgang2 07:31,68 12,7522 RC Bad Mühllacken 1101964
Zeitlhofer Franz5 07:41,35 12,4923 1161966

Altersklasse III
Leutgeb Gerald133 04:52,47 19,691 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen 221960
Pihringer Ludwig114 05:07,04 18,762 Bike-Team Lacken 291960
Rathbauer Joachim112 05:24,82 17,733 SV Gallneukirchen 481959
Arzt Hans21 05:36,95 17,094 ARBÖ RC Bischofshofen 571948
Karner Christian121 06:06,70 15,715 privat 731952
KARL August78 06:38,07 14,476 RC Bad Mühllacken 891953
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Hofstätter Josef51 06:41,02 14,367 RC Bad Mühllacken 911958
Wijnen Kees18 06:46,31 14,188 931950
Lang Franz40 06:55,59 13,869 FF Mühldorf 961958
Haslmayr Johann22 07:33,04 12,7110 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1111954
Rechberger Johann108 07:40,02 12,5211 Bike-Team Lacken 1151957
Stopper Josef12 08:14,75 11,6412 1251955
Hackl Wolfgang129 08:36,82 11,1513 RCN Rochelt Niederneukirchen 1281948
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Ortsmeisterschaft

Damen Jun II
Gumpenberger Elena72 07:09,43 13,411 Team Eisbär bewegt 1041997

Damen
Koenig Carina71 06:25,86 14,931 Team Eisbär bewegt 851989

Damen I
Wiesinger Marianne117 05:43,10 16,791 Union Raiffeisen 621971
Allerstorfer Marianne61 07:14,34 13,262 Team Eisbär bewegt 1061976
Danninger Martina66 08:22,84 11,453 Team Eisbär bewegt 1261974
Wögerbauer Bernadette69 08:53,88 10,794 Team Eisbär bewegt 1321976

Damen II
Traxler Gertraud106 06:38,72 14,451 RC Bad Mühllacken 901961
Pichler Marianne85 06:58,96 13,752 U. Goldwörth 971961
Mathe Claudia76 07:13,77 13,283 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1051969
Mair Eva14 07:36,79 12,614 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1131965
Aigner Beate62 07:48,57 12,295 Team Eisbär bewegt 1191965
Rechberger Renate64 08:40,58 11,066 Team Eisbär bewegt 1291967
Rechberger Roswitha4 11:18,60 8,497 1381967

Damen III
Lang Heidi67 08:13,83 11,661 Team Eisbär bewegt 1241958
Allerstorfer Edeltraud59 09:51,79 9,732 Fachschule Bergheim 1341959
Riegler Heidi30 10:24,70 9,223 1361958

Schüler IV m
Allerstorfer Peter11 06:48,32 14,111 Sport Union Feldkirchen 942004

Junioren II
Wolfmayr Andreas148 04:18,69 22,271 bike-team-Lacken/RC einDRUCK Sarleinsb 41998

Allg. Klasse
Traxler Jürgen90 04:34,02 21,021 BistroBox Racing 91985
Steininger Thomas91 05:04,41 18,922 BistroBox Racing 281985
Aigner Markus120 05:10,02 18,583 RC Bad Mühllacken 311991
Burgstaller Josef118 05:10,08 18,584 Team Rosenbauer 321987
Rechberger Thomas86 05:12,13 18,455 Bike-Team Lacken 351989
Mahringer Alexander93 05:47,80 16,566 BistroBox Racing 631984
Berger Andreas24 06:00,62 15,977 Firma RORA Installationen GmbH 681987
Hummer Manuel141 06:10,03 15,578 Radclub Bad Mühllacken 761994
Berger Simon81 06:12,78 15,459 Bike-Team Lacken 771988
Allerstorfer David92 06:34,00 14,6210 BistroBox Racing 871981
Berger Bernhard109 07:15,34 13,2311 Fischereistammtisch Feldkirchen 1071986
Zahorka Christoph26 07:45,88 12,3612 Firma RORA Installationen GmbH 1171988

Altersklasse I
Hintringer Hans-Jürgen19 04:32,96 21,101 RC Bad Mühllacken 81975
Böck Günter10 04:40,52 20,532 RC Bad Mühllacken 131976
Rammerstorfer Andreas125 04:57,06 19,393 Bike-Team Lacken 251974
Hoffelner Stefan6 05:01,12 19,134 271977
Burger Wolfgang107 05:23,31 17,825 Team Rosenbauer 461978
Weissenberger Mario56 05:39,81 16,956 RC Bad Mühllacken 591976
Höllinger Thomas13 06:59,83 13,727 981977

Altersklasse II
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.
Gillmayr Karl110 05:10,54 18,551 RC Bad Mühllacken 331961
Hummer Christian1 05:13,03 18,402 Radclub Bad Mühllacken 371967
Allerstorfer Stefan3 05:17,68 18,133 RC Bad Mühllacken 391964
Wurzinger Karl83 05:33,33 17,284 521962
Rabeder Rudolf79 05:34,31 17,235 RC Bad Mühllacken 531964
Rabeder Edi27 05:40,00 16,946 RC Bad Mühllacken 601966
Waldenberger Andreas60 06:21,55 15,107 Team Eisbär bewegt 831969
Peherstorfer Wolfgang2 07:31,68 12,758 RC Bad Mühllacken 1101964
Zeitlhofer Franz5 07:41,35 12,499 1161966

Altersklasse III
Pihringer Ludwig114 05:07,04 18,761 Bike-Team Lacken 291960
KARL August78 06:38,07 14,472 RC Bad Mühllacken 891953
Hofstätter Josef51 06:41,02 14,363 RC Bad Mühllacken 911958
Lang Franz40 06:55,59 13,864 FF Mühldorf 961958
Haslmayr Johann22 07:33,04 12,715 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1111954
Rechberger Johann108 07:40,02 12,526 Bike-Team Lacken 1151957
Stopper Josef12 08:14,75 11,647 1251955

Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen erfolgreichen Saisonausklang.
RC Bad Mühllacken im Internet:  www.rcbm.at
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